

SPIS TREŚCI

- *Spotkanie świąteczno-noworoczne ZG SEP*
- *Rada Prezesów SEP*
- *Zebranie ZG SEP*
- *Jednym zdaniem*
- *Życzenia świąteczno-noworoczne*

Spotkanie świąteczno-noworoczne ZG SEP

W dniu 16 grudnia br. w salach A i B Warszawskiego Domu Technika odbyło się tradycyjne spotkanie świąteczno-noworoczne ZG SEP z przyjaciółmi i sympatykami Stowarzyszenia. Wzięło w nim udział ponad 250 osób. Po otwarciu spotkania przez członka ZG SEP Janusza Borowskiego



Fot. 1. Część oficjalną prowadzi Janusz Borowski – członek ZG SEP, dyrektor generalny Oddziału Toruńskiego ENERGA-OPERATOR SA, fot. Stanisław Szalapak

prezes SEP Jerzy Barglik powitał uczestników uroczystości: znamienitych gości z firm i instytucji współpracujących ze Stowarzyszeniem i członków SEP, a następnie krótko podsumował działalność Stowarzyszenia w mijającym roku



Fot. 2. Prezes SEP Jerzy Barglik wita uczestników tradycyjnego spotkania świąteczno-noworocznego SEP. fot. Stanisław Szalapak

Następnie wręczono wyróżnienia Prezesa SEP przyznawane za wybitną działalność na rzecz Stowarzyszenia Elektryków Polskich w roku 2008. Wyróżnienia w siedmiu kategoriach otrzymali: *działalność statutowa* - Krzysztof Zięba - prezes Oddziału Nowohuckiego SEP; *współpraca z uczelniami* prof. Tadeusz Glinka z Politechniki Śląskiej; *współpraca z przemysłem* Krzysztof Domagała - prezes Zarządu PGE Elektrownia Bełchatów SA; *działalność młodzieżowa* Tomasz Kisielewicz – student, a od dnia 19 grudnia 2008 roku absolwent Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej; *działalność wydawnicza* Mieczysław Balcerk – dyrektor Biura Oddziału Łódzkiego SEP; *działalność rzeczoznawcza* Jacek Zawadzki - prezes Oddziału Koszalińskiego SEP; *pracownik SEP* - Ewa Materska, kierownik Sekretariatu Prezesa SEP.



Fot. 3. Pamiątkowe zdjęcie laureatów i osób wręczających wyróżnienia prezesa SEP od lewej: Jerzy Barglik, Jolanta Arendarska, Ewa Materska, Jacek Zawadzki, Mieczysław Balcerk, prof. Stanisław Wincenciak dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej, Tomasz Kisielewicz, Krzysztof Domagała, prof. Kazimierz Gierlotka – (w zastępstwie prof. Tadeusza Glinki), Krzysztof Zięba.

fot. Stanisław Szalapak

W imieniu wyróżnionych podziękował laureat wyróżnienia w kategorii *współpraca z przemysłem* Krzysztof Domagała. Z kolei odbyła się ceremonia wręczenia medali i wyróżnień stowarzyszeniowych. Godność Zasłużonego Seniora SEP otrzymał prezes Oddziału Gdańskiego SEP Stanisław Maciej Dąbrowski. Medalem im. prof. Janusza Groszkowskiego został wyróżniony prof. Jerzy Klamka, redaktor naczelny „Elektroniki”. Medale im. prof. Stanisława Fryzego otrzymali: Zbigniew Lubczyński członek honorowy SEP, członek ZG

SEP oraz prof. Tadeusz Skoczkowski, prezes Krajowej Agencji Poszanowania Energii SA,



Fot. 4 Od lewej: Jerzy Barglik, Tadeusz Skoczkowski, Zbigniew Lubczyński, Jerzy Klamka, Stanisław Dąbrowski fot. Stanisław Szalapak

Z kolei prezes prof. Jerzy Barglik wraz z prof. Wiesławem Wolińskim, przewodniczącym Polskiego Komitetu Optoelektroniki SEP wręczyli dyplomy laureatom XVII Konkursu im. prof. Adama Smolińskiego na najlepsze prace dyplomowe w dziedzinie optoelektroniki. Nagrodę I stopnia otrzymał Łukasz Gorajek, nagrodę II stopnia otrzymali: Bartosz Zieliński, Rafał Cieślak i Jarosław Galas, a nagrodę III stopnia: Filip Ozimek, Agata Sadowska, Przemysław Pankowski i Przemysław Zdanowski. Kilka osób uzyskało wyróżnienia.



Fot. 5. Laureaci XVII Konkursu im. prof. Adama Smolińskiego w dziedzinie optoelektroniki (w środku siódmy od lewej prof. Wiesław Woliński), fot. Stanisław Szalapak

Dyplomom towarzyszyły nagrody pieniężne ufundowane przez sponsorów. Szersza informacja o konkursie ukaże się w nr 1/2009 „Spektrum”. Ostatnim akcentem części oficjalnej spotkania było wręczenie wiceprezes Oddziału Radomskiego Joannie Perkuszewskiej listu z podziękowaniem za wkład w organizację X Jubileuszowych Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka. Dyplom ten

przyznany szczególnie za znakomite prowadzenie Ligi Elektryków był wyrazem uznania dla wszystkich organizatorów X ODME.



Fot. 6. Sala A podczas spotkania fot. Stanisław Szalapak

Część oficjalną spotkania zakończył tradycyjny toast wzniesiony lampką szampana. W czasie trwania całej imprezy w holu Warszawskiego Domu Technika czynna była wystawa studenckich kół naukowych z Politechniki Warszawskiej z udziałem Koła Naukowego Energetyków, Stowarzyszenia Studentów Wydziału Geodezji i Kartografii „Geo-ida”, Koła Naukowego Ciepłownictwa i Ogrzewnictwa z Wydziału Inżynierii Środowiska, oraz dwóch kół z Wydziału Elektrycznego (Koła Naukowego „Faza” i Koła nr 231).



Fot. 7. Studenci z kół naukowych Politechniki Warszawskiej fot. Stanisław Szalapak

W sali A, po zakończeniu części oficjalnej, grała „Kapela z Polnej”, a w sali B uczestnicy spotkania mogli złożyć sobie życzenia, połamać się opłatkiem. Spotkanie świąteczne SEP było sponsorowane przez firmy współpracujące ze Stowarzyszeniem. Ich pełna lista zostanie wymieniona w kolejnym Infosepiku. Podczas całego spotkania w Sali A wyłożona była kronika SEP. Szersza relacja z tej

bardzo udanej imprezy ukaże się w nr 1/2009 biuletynu 'Spektrum'.



Fot. 8. W Sali A grała „Kapela z Polnej, fot. Stanisław Szalapak

Zebranie Rady Prezesów

W dniu 16 grudnia o godz. 12³⁰ w sali C z udziałem 29 prezesów i kilku wiceprezesów odbyło się zebranie Rady Prezesów. Obradom przewodniczyli prezes SEP Jerzy Barglik i Dziekan RP Jerzy Szaśtałło.



Fot. 9 Sala obrad Rady Prezesów (na pierwszym planie prezes Oddziału Toruńskiego SEP Aleksandra Konkiewska) fot. Stanisław Szalapak

Po pozytywnej opinii Zespołu Rady Prezesów ds. Finansowych Rada pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu SEP na 2009 r. Omówiono stan przygotowań do obchodów 90-lecia SEP i Kongresu Elektryki Polskiej. Obszernej informacji na ten temat udzielił wiceprezes SEP Zenon Stodolski. Sekretarz generalna SEP Jolanta Arendarska poinformowała o działalności Biura SEP. Przedstawiła informację o swoim spotkaniu w Głównym Inspektoracie Ochrony Danych Osobowych nt. sposobu zarządzania bazą danych członków SEP oraz o przygotowaniu nowych legitymacjach SEP. Przedstawiła też propozycję ubezpieczenia działalności gospodarczej SEP. Uczestnicy zebrania otrzymali publikację o prof. Alfonsie Hoffmannie wydaną dzięki staraniom zespołu pod kierownic-

twem członka honorowego SEP Tadeusza Domżańskiego. Po zakończeniu zebrania podpisano porozumienie o objęciu patronatem SEP Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie.



Fot. 10. Sygnatariusze umowy patronackiej od lewej: prezes Oddziału Lubelskiego SEP Jacek Woźniak, dyrektor Szkoły Włodzimierz Arciszewski, prezes SEP Jerzy Barglik fot. Stanisław Szalapak

Kolejne zebranie Rady Prezesów odbędzie się w dniach 27-28 lutego w Warszawie.

Zebranie Zarządu Głównego SEP

W dniu 17 grudnia br. w Warszawie odbyło się 27. zebranie ZG SEP. Zebraniu przewodniczył prezes SEP Jerzy Barglik. Obecni byli: wiceprezesi Andrzej Boroń, Janusz Kłodos, Zenon Stodolski oraz członkowie Andrzej Ciepły, Zbigniew Lubczyński, Jan Musiał, Lech Nowosad, Piotr Szymczak, Andrzej Wawrzyński, Krzysztof Woliński. W części uroczystej zebrania podpisano porozumienie o współpracy pomiędzy SEP a Agencją Rozwoju Przemysłu. Umowę podpisali prezes SEP Jerzy Barglik i wiceprezes Andrzej Boroń, ze strony ARP SA prezes Wojciech Dąbrowski i członek Zarządu Andrzej Szortyka.



Fot. 11. Sala obrad. Na pierwszym planie po prawej stronie przedstawiciel GKR Jerzy Jakubowski fot. Stanisław Szalapak

ZG SEP po pozytywnej opinii Rady Prezesów przyjął budżet SEP na rok 2009. Zarząd zaakceptował porozumienie pomiędzy Oddziałem Warszawskim SEP i OEIT w sprawie zarządzania Ośrodkiem Rzecznawstwa SEP w Warszawie. W przerwie posiedzenia prezes SEP Jerzy Barglik i prezes Krajowej Izby Gospodarczej Andrzej Arendarski podpisali porozumienie o współpracy pomiędzy obu instytucjami na mocy którego, SEP stał się członkiem Izby, a KIG członkiem wspierającym SEP.



Fot. 12. Przed chwilą podpisano porozumienie pomiędzy SEP a KIG. Od lewej: Andrzej Arendarski, Jerzy Barglik, Jolanta Arendarska, fot. Stanisław Szalapak

Szersze omówienie zebrania w nr 1/2009 Spektrum. **Jednym zdaniem**



Fot. 13 Śp. prof. Tadeusz Martyniuk

Z opóźnieniem dotarła smutna wiadomość o śmierci w dniu 16 października 2008 r. w wieku 73 lat prof. Tadeusza Martyniuka, współzałożyciela: Oddziału Chełmskiego SEP oraz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie (krótka notka o Profesorze ukaże się w nr 1/2009 biuletynu „Spektrum”

- W dniu 9 grudnia odbyło się poszerzone zebranie Zarządu Oddziału Warszawskiego SEP; w posiedzeniu uczestniczyła Sekretarz Generalna SEP Jolanta Arendarska
- 11 grudnia prezes SEP spotkał się w Biurze SEP z nowym dyrektorem Instytutu Elektrotechniki Wiesławem Wilczyńskim; w spotkaniu uczestniczyli Sekretarz Generalna SEP Jolanta Arendarska i prezes koła przy IE Krzysztof Zymmer.



Fot. 14. Od lewej: Wiesław Wilczyński, Krzysztof Zymmer, Jolanta Arendarska, Jerzy Barglik fot. Stanisław Szalapak

Tego samego dnia w Politechnice Warszawskiej odbyło się zebranie Komitetu Organizacyjno-Programowego Kongresu Elektryki Polskiej

- Także tego samego dnia na posiedzeniu Rady Krajowej wybrano Ewę Mańkiewicz-Cudny na funkcję prezes FSNT NOT; w dniu 18 grudnia w Biurze SEP odbyło się godzinne spotkanie prezesa SEP z nową prezes Federacji



Fot. 15. Spotkanie prezes FSNT-NOT Ewy Mańkiewicz-Cudny z prezesem SEP Jerzym Barglikiem fot. Stanisław Szalapak

- W dniu 16 grudnia w Warszawskim Domu Technika odbyły się posiedzenia Głównej Komisji Rewizyjnej, Głównego Sądu Koleżeńkiego a w siedzibie COSiWu Centralnej Komisji Kół i Współpracy z Oddziałami
- Do lektury informacji o pozostałych wydarzeniach grudnia zapraszamy do kolejnego Infosepika, który ukaże się w dniu 6 stycznia 2009 roku!

Życzenia świąteczno-noworoczne

Korzystając z łamów Infosepika składam w imieniu Stowarzyszenia Elektryków Polskich i swoim własnym najlepsze życzenia zdrowych, pogodnych Świąt i wszelkiej pomyślności w Nowym Roku, roku jubileuszu 90-lecia naszego Stowarzyszenia. Jerzy Barglik